
č. 47/2014 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Praha  13.11.2014 12:00 

Přítomni:  Petr Wadowski, Karel Manhart, Roman Kosina, Karel Hornický, Rosťa Walica 
Omluven :   

Hosté:    Martin Loukota 
 

Program 

1) -  Kontrola úkolů 
2) -  Účast týmů ze Slovenska v lize žen 

3) -  Reprezentace  
4) - Výjimky startu v ŽL 

5) -  Liga žen 2014/2015   

6) -  Různé dle potřeby 
 

1) Kontrola úkolů   
Úkol  46-01  –  Prověřen zájem týmů ze Slovenska – viz bod 2 - splněno      

Úkol  46-02  –  dotazník odeslán 9.11.2014 E-mailem - splněno   
                    

2) Účast týmů ze Slovenska v lize žen   

V sobotu 20.12.2014 od 12 hod. se uskuteční ve Zlíně společné jednání se zástupci ze Slovenska o 
další spolupráci, případné společné ligy žen. 

Podklady pro jednání zašle Karel Hornický před jednáním  
Úkol  47-01  –  Zaslat podklady pro jednání       

                   Odpovědnost: Hornický   – termín do 15.12.2014 

 
3) Reprezentace – bod přesunut na příští KŽH.  

 
4) Výjimky startu v chlapeckých soutěžích  - doporučené  

 Katka Kaplanová  roč. 93 – start v LSD za SK Karviná 

 Karolína Kovářová  roč. 93 – start v LSD za SK Karviná 

Po odhlášení oddílu HC Berounští medvědi ze soutěže:  
 Janna Ramajzlová roč. 91 – start v LJ za HC Slavoj  Velké Popovice 

 

5) Liga žen 2014/2015    

- administrativa řešená pomocí systému Hosys se osvědčila.  
- Zatím nebyly projednávané žádné přestupky, nebyly uloženy žádné pokuty.  

- V současné době řeší DK neodehrané jedno utkání Beroun – Plzeň. 
- Probíhají jednání mezi KSS Libereckého kraje a KK rozhodčích o obsazování rozhodčích na utkání 

ligy žen  (Podle rozpisu soutěží musí být na pomocné funkce delegováni 4 rozhodčí).  

 
6) Různé  

- Martin Loukota informoval, že MS divize I se koná v termínu 12.4. – 18.4.2014 v Rouen (Francie). 
    Protože liga žen končí 15.3.2014, bude dlouhá přestávka. Proto se trenéři reprezentace obrátili na 

KŽH se žádostí o posunutí konce ligy žen o 14 dní a do volných termínů zařadí soustředění 
reprezentace. 

KŽH souhlasí s posunutím termínů posledních kol a žádá řídícího soutěže o zapracování změny 

do rozpisu ligy žen 2014/2015.  
- Wiktoria Sikorska – v současné době ještě probíhají jednání k vyřešení problému. Rosťa Walica 

bude kontaktovat pana Sikorski. 
- Hokejistka roku – bude za stejných podmínek jako loni.           

        

                   Petr Wadowski 
 

Jednání ukončeno ve 14:30            Příští jednání ve Zlíně dne 20.12.2014 od 12 hod. 
    


